
Р.бр Име и презиме на ученикотодд училиште град вкупно nagrada
2 Теодор Трпевски II СОУ „Гостивар“ Гостивар 138 I nagrada
3 Теодора Николоска II СОУ „Гостивар“ Гостивар 138 I nagrada
4 Филип Димчевски II СОУ „Гостивар“ Гостивар 138 I nagrada
5 Елена Атанасоска II СОУ „Гостивар“ Гостивар 138 I nagrada
6 Анастасија Јованоска II СОУ „Гостивар“ Гостивар 138 I nagrada
1 Eren Culi II Maarif International SchoolsTetovo 120 I nagrada
7 Слаѓана Стојаноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар 120 I nagrada
8 Теодора Столеска II СОУ „Гостивар“ Гостивар 120 I nagrada


